**TEMPESTAS.** Vide, **PLUVIA.**

**TEMPLVM.** Describitur. 143. pag. 222.

**TERRA.** Describitur. 141. pag. 220.

V

**VERSVS.** Vide, **CARMEN.**

**VESTIS.** Luxus vestium improbatum à priscis Patribus. 294. pag. 450. cum vitiorum luxuriæ prefertim fomes.

**VIRIDARIVM.** Vide, **HORTVS.** Describitur. 201. pag. 315. num. 203. p. 317. n. 217. p. 334.

**VIRTVS.** Ab Oratore exprimenda. 92. pag. 150. à vanis Oratoribus minime ostenditur. 94. p. 152. Ab Oratore semper ad virtutem impellitur. 219. p. 338. ad nu. 239. p. 371. Nullam tam solidam, quam Dæmonis, insidijs obnoxiasit. 272. pag. 417.

**VITIVM.** Orator retrahit semper à vicio. 229. p. 338. ad nu. 239. p. 371.

**VRBS.** Vide, **CIVITAS.**

**VT LIS** (Delegatio **UTILITAS**) ex utilitate percipitur. 210. p. 324. Non affertur à vanis Concionatoribus. 211. p. 327. ad nu. 216. pag. 32. affertur verò à frugiferis Concionatoribus. 217. p.

ET VERBORVM.

334. usque ad nu. 219. pag. Cancer amissum Cru-  
338. Virilas honesta ab cifixum Xaverio referens  
Oratore semper creatur, delineatur, 122. pag. 187.  
quia ad virtutem semper sed talis descriptio exagi-  
impellit, vel retrahit à vi- tatur, 124. pag. 191. 192.  
tio, ad nu. 210. pag. 371. 125. pag. 193.

X

XAVERIVS. S. FRAN-  
CISCVS XAVERIVS.

FINIS.